
 
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 
SPRENDIMAS  

DĖL STATYBOS BEI  REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VERTĖS PERDAVIMO 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-379 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr.87-3397) 11 
straipsniu, Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymo Nr. 70 „Dėl Biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 30-978; 2006, Nr. 2-16)  23 punktu, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriui 
perduoti statybos bei rekonstrukcijos darbų vertę pagal priedą. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 
vedėją ir buhalterę bei turtą perimančių įstaigų vadovus ir buhalterius pasirašyti perdavimo ir 
priėmimo aktus.  

 
 
 
 

 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 

 



 
     Pakruojo tajono savivaldybės tarybos 

     
2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 
T-379 

     priedas  
       

PERDUODAMOS STATYBOS BEI  REKONSTRUKCIJOS  
DARBŲ VERTĖS PAGAL OBJEKTUS 

 SĄRAŠAS 
       

Eil. Objekto pavadinimas Įstaiga, kuriai  
Pastato, 
statinio Perduodamų 

Nr.      perduodama  pavadinimas statybos bei r-cijos 
        apskaityti   darbų vertė Lt 

1 
Bendro naudojimo automobilių 
stovėjimo aikštelė Statybininkų g. Pakruojo seniūnija 

Automobilių 
stovėjimo 
aikštelė 144250,00 

2 
Prievaža iki Šv. Jono Krikštytojo 
bažnyčios Pakruojo seniūnija Prievaža 100000,00 

3 
Pašvitinio mstl. mašinų stovėjimo 
aikštelė 

Pašvitinio  
seniūnija 

Mašinų 
stovėjimo 
aikštelė 29965,00 

4 

Linkuvos Švč. Mergelės Marijos 
Škaplierinės bažnyčios lietaus 
nuotekynės įrengimas Liepų alėjos 
gatvėje Linkuvos seniūnija 

Lietaus nuotekų 
tinklai 100000,00 

5 

Automobilių stovėjimo aikštelės 
prie Linkuvos vidurinės mokyklos 
įrengimas (su projektavimu) 

Linkuvos 
gimnazija 

Automobilių 
stovėjimo 
aikštelė 24830,12 

6 

Automobilių stovėjimo aikštelės 
prie Pakruojo nestacionarių 
paslaugų centro įrengimas Pakruojo seniūnija 

Automobilių 
stovėjimo 
aikštelė 7124,00 

7 

Pakruojo miesto Vytauto Didžiojo 
gatvės apšvietimo įrengimas 
(rekonstrukcija) Pakruojo seniūnija 

Gatvių 
apšvietimas 455732,76 

8 

Pakruojo miesto S. Dariaus ir S. 
Girėno  gatvės apšvietimo 
įrengimas (rekonstrukcija) Pakruojo seniūnija 

Gatvių 
apšvietimas 144557,82 

9 

Pakruojo miesto S. Dariaus ir S. 
Girėno gatvės šaligatvių 
rekonstrukcija Pakruojo seniūnija 

Gatvių 
apšvietimas 34012,00 

10 
Pakruojo miesto Vytauto Didžiojo 
gatvės šaligatvių rekonstrukcija Pakruojo seniūnija 

Pakruojo miesto 
Vytauto 

Didžiojo gatvė 21186,00 

11 
Automob. stovėjimo aikštelės prie 
vaikų darželio „Saulutė“ remontas Pakruojo seniūnija 

Automobilių 
stovėjimo 
aikštelė 91000,00 

12 
Žeimelio mstl. E. Leijerio alėjos 
šaligatvio remontas 

Žeimelio         
seniūnija  E. Leijerio alėja 30000,00 



13 
Žvyrkelio  „Akmenėliai–Pakruojo 
dvaras“ remontas Pakruojo seniūnija 

Žvirkelis  
„Akmenėliai–

Pakruojo 
dvaras“ 39868,88 

14 
Pakruojo rajono Klovainių mstl. 
Beržų gatvės remontas Klovainių seniūnija 

Pakruojo rajono 
Klovainių mstl.    

Beržų gatvė 79945,00 

15 
Mašinų stovėjimo aikštelė P. 
Mašioto g.1, Pakruojyje,  remontas 

„Atžalyno“  
gimnazija 

Mašinų 
stovėjimo 
aikštelė 84775,92 

16 
Klovainių pagrindinės mokyklos 
sporto salės kapitalinis remontas 

Klovainių 
pagrindinė mokykla Sporto salė                504513,80 

17 
Balsių pagrindinės m-los 
rekonstrukcija (langų keitimas) 

Balsių pagrindinė 
mokykla 

Balsių 
pagrindinė 
mokykla 6500,00 

18 
„Saulutės“  vaikų lopšelio-darželio 
rekonstrukcija 

Pakruojo  lopšelis- 
darželis „Saulutė“ 

Pakruojo  
lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 90484,48 

19 
Pakruojo miesto laikrodžio 
rekonstrukcija Pakruojo seniūnija 

Pakruojo miesto 
laikrodis 23996,00 

20 Kalpokų k. apšvietimo įrengimas Linkuvos seniūnija 
Gatvių 

apšvietimas 24500,00 

21 Žvirblonių k. apšvietimo įrengimas Rozalimo seniūnija 
Gatvių 

apšvietimas 30383,63 

22 Triškonių k. apšvietimo įrengimas Linkuvos seniūnija 
Gatvių 

apšvietimas 66104,43 

23 
Bardiškių kultūros namų katilinės 
rekonstrukcija Kultūros skyrius Kultūros namai 49956,00 

24 
Pamūšio kultūros namų katilinės 
rekonstrukcija Kultūros skyrius Kultūros namai 79874,00 

25 

Stačiūnų kaimo vėjo malūno 
remontas (avarinės būklės 
likvidavimas) Kultūros skyrius Kultūros namai 97120,00 

26 
Guostagalio kultūros namų 
rekonstrukcija Kultūros skyrius Kultūros namai 101487,00 

27 
Balsių pagr. m-los ir katilinės 
renovacija 

Balsių pagrindinė 
mokykla 

Balsių 
pagrindinė 
mokykla 23233,63 

 
        __________________________ 


